
Smlouva o Spolupráci
uzavřená podle § 1746 Odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku

Číslo Smlouvy DPMBa.S.: /ÍÍ/ Žčffi//IŮŤŰ

Dopravní podnik města Brna, a. s.
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací Číslo: 656 46
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel
Osoba Zmocněná k jednání O věcech smluvních a technických:

Osoba odpovědná za plnění ust

IČO: 25508881
Dıč: c225508881
Společnost je plátcem DPH
Bankovní Spojení:
(dá/e jen „DPA/IB, 0.5. ")

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace
Sídlo: Kobližná 70/4, Brno-město, 602 00 Brno
Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, Oddíl Pr, vložka 33
Osoba Oprávněná k podpisu Smlouvy: Ing. Libuše Nivnická
Osoba Zmocněná k jednání O věcech Smluvních a technických:

Osoba Odpovědná Za plnění ustanovení Smlouvy:

ıčO: 00101494
DIČ: c200101494
společnost je plátcem DPH
Bankovní spojení:
(dá/e jen „ Kill/1")

timto uzavírají tuto Smlouvu o Spolupráci (dále jen „Smlouva”):

I.
Úvodní ustanovení

. Obě výše uvedené smluvní strany Se dohodly na uzavření této Smlouvy O Spolupráci (dále jen
„smlouva") scílem vymezit podmínky Smluvního vztahu Založene'ho touto smlouvou, včetně
vymezení Základních práv a povinností Z tohoto Závazkového vztahu vyplývajících.

II.
Předmět a účel Smlouvy

. Účelem Smlouvy je vzájemně prospěšná Spolupráce mezi Oběma Smluvními Stranami.
Stránka 1 Z 4



. KJM Se po celou dobu trvání te'to Smlouvy Zavazuje pro DPIVIB, as. Za níže uvedených podmínek
Zajistit plnění uvedené v ČI. II. odst. 5 písrn. a) -f) této Smlouvy. DPMB, a.S. Se zavazuje Za poskytnuté
plnění Zaplatit KJlVl sjednanou cenu uvedenou v ČI. V. odst, 2 této Smlouvy.

' . DPMB, a.s. se po celou dobu trvání této Smlouvy zavazuje pro KJIVI Za níže uvedených podmínek
Zajistit reklamní plnění uvedené v ČI. Il. odst. 4 této Smlouvy. KJM Se Zavazuje Za poskytnuté plnění
zaplatit DPMB, as. Sjednanou Cenu uvedenou v čl. V. Odst. 1 této Smlouvy.

. DPMB, as. Se Zavazuje od 23. 3. 2018 do 22.3.2019 poskytnout KJlVl reklamní plochy pro celoplošný
polep na tramvaji typu Vario LF2.

. KJM Se Zavazuje od 23. 3.2018 do 22. 3. 2019 poskytovat DPIVIB, a.S. toto plnění:
a) 300 ks certifikátů (150 ks dětských Čtenářských průkazů, 150 ks čtenářských průkazů pro

dospělé) platné po dobu trvání tohoto Smluvního vztahu;

b) pronájem prostor Ústřední knihovny, Kobližná 4 v rámci 150. výročí DPIVIB, a.S. (výstavní
prostory, Společenské sály); Termín konání akce bude Ze Strany DPMB, a.s. písemně upřesněn
nejpozději 30 dní přede dnem konání akce a to na email: public@kjm.cz.

c) reklamní Spot ve smyčkách v Ústřední knihovně (4 obrazovky - 1× výloha, 2× centrální hala, 1×
Family Point) - 4× do roka;

d) umístění loga a Odkazu DPMB, a.S. na Webových stránkách KJM (po dobu účinnosti této
smlouvy);

e) Zveřejnění info o DPMB, a.S. v bulletinu KJM (samostatný vložený list 2x za období, podklady
dodá DPMB, a.S.), př. distribuce materiálů DPMB, a.S. prostřednictvím poboček KJM (materiály
dodá DPMB, as),

f) 20 ks dárkových balíčků pro partnery Či do Soutěží pořádaných DPMB, a.S. Požadovaný termín
dodání 20 ks dárkových balíčků bude Ze strany DPMB, as. písemně upřesněn nejpozději 30 dní
přede dnem požadovaného dodání balíčků, a to na email: public@kjm.cz.

Doba trvání smlouvy
. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou a to Od 23. 3. 2018 do 22.3.2019.

IV.

Další práva a povinnosti KJM

KJM se Zavazuje dodržet grafické předlohy (včetně barev) oficiálního loga DPMB, a.S., které bylo
KJM dodáno v elektronické podobě v požadovaném grafickém formátu.

O jednotlivých prezentacích DPMB, a.S. Se KJM Zavazuje vést hodnovérnou dokumentaci (např.
autentickou fotodokumentaci), kterou je po ukončení doby trvání Smluvního vztahu povinen v
jednom vyhotovení předat DPMB, a.S.

KJM se zavazuje na Základě faktury vystavené DPMB, a.S. uhradit veškeré poplatky Za výrobu,
instalaci, Odstranění reklamních polepů a uvedení tramvaje do původního stavu vcelkové výší
105.000,ˇ Kč bez DPH (Slovy Stopěttisíc).

V.
Cena a platební podmínky

Smluvní cena za plnění poskytnuté ze Strany DPMB, a.S. dle ČI. II. odst. 4 této Smlouvy činí 20.000,ˇ
Kč bez DPH (Slovy dvacettisíc Kč). K ceně bude připočtena DPH v Sazbě platné ke dní uskutečnění
Zdanitelného plnění, kterým je poslední den účinnosti této smlouvy v Souladu s čl. Ill.

Stránka 2 Z 4



Smluvní cena Za plnění poskytnuté Ze Strany KJIVI dle ČI. lI. odst. 5 písm. a) -- f) této Smlouvy Činí
20.000,> Kč bez DPH (Slovy dvacettisíc Kč). KJIVI není plátcem DPH.

Cena Za plnění ze Strany KJIVI uvedené v čl. || odst. 5 písm. a) ~ f) této Smlouvy bude uhrazena
DPIVIB, as. na základě faktury (daňového dokladu) vystavené do 4 pracovního dne ode dne
uskutečnění Zdanitelného plnění. Splatnost faktury Se Stanovuje na 14 dnů Od jejího vystavení.

Cena Za plnění Ze strany DPMB, a.s. uvedené v čl. ČI. II odst. 4 této smlouvy bude uhrazena KJM
na základě faktury (daňového dokladu) vystavené do 4 pracovního dne Ode dne uskutečnění
Zdanitelného plnění. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů Od jejího vystavení.

Faktury rnuSí být vystaveny se všemi náležitostmi daňového dokladu v souladu se Zákonem Č.
235/2004 Sb., O DPH.

Strany sjednávají, Že vyúčtováním vzájemného plnění, tj. vystavením faktur a jejich doručením
druhé straně, se pohledávky obou stran podle této Smlouvy vzájemně Započítávají, a to ke dni
vystavení faktury (daňového dokladu). Faktury obou smluvních stran budou Označeny textem
„Neproplácejte - Zápočet“.

V případě rozdílu sazeb DPH pro vzájemná plnění se strana, jejíž plnění je zatíženo nižší sazbou
DPH, Zavazuje Zaplatit druhé Straně peněžitou částku vyplývající z procentuálního rozdílu sazeb
DPH, a to nejpozději ke dni Splatnosti faktury druhé strany.

VI.

Ukončení Smluvního vztahu

Tento smluvnívztah může být ukončen dohodou nebo písemným odstoupením jedné nebo druhé
Smluvní Strany v případě, že dojde k podstatnému porušení Smlouvy4

Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami oprávněnými
k podpisu smluvních ujednání.

V písemném odstoupení Od smlouvy musí Odstupující Smluvní Strana uvést, v čem spatřuje důvod
Odstoupení od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.
Odstoupení se stane účinným uplynutím pěti dnů Od doručení písemného Oznámení O Odstoupení
druhé smluvní straně, pokud v této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušení smlouvy, které
je důvodem pro Odstoupení.

Za podstatně porušení povinností Ze strany DPMB, a.s. Se pro účely odstoupení Od této smlouvy
považuje porušeníjeho povinností podle čl. II. odst. 4 této smlouvy.

Za podstatné porušení povinností ze strany KJIVI Se pro účely Odstoupení Od této smlouvy považuje
porušení jejích povinností podle čl. II. Odst. 5 písm. a) - f) této Smlouvy.

Odstoupením Od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty a na náhradu škody

VII.

Ostatní Smluvní ujednání

Stránka 3 Z 4



1. V případě, Že na jedne nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna Sídla,
Změna jednajících Osob atd.), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto Změnám, uvedené
Změny druhé Smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní, odpovídá druhé Smluvní Straně
Za vzniklou škodu.

2. KJM podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že DPMB, as. je povinným subjektem v souladu se
Zákonem č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v souladu a Za
podmínek stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace v ní Obsaženě nebo Z ní
vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB, a.S. Zveřejnit, Se nepovažují Za Obchodni
tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 Odst. 2 občanského Zákoníku. Podpisem této
Smlouvy dále bere KJIVI na vědomi, že smlouva bude Zveřejněna na Portálu veřejné Správy
v Registru Smluv podle Zákona c. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (Zákon O registru smluv).

3. V případě, že není možnéjiným způsobem prokázat doručení, má Se Za to, že bylo doručeno 3. den
po Odeslání.

VIll.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané Oprávněnými Zástupci
Obou Smluvních Stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost Originálu a každá
strana Obdrží po jednom vyhotovení.

4. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního Z Oprávněných Zástupců Obou
smluvních Stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podle jejich Skutečné a Svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, s jejim Obsahem Souhlasí, ujednání obsažená v této Smlouvě považuji Za
ujednání odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého Obchodního Styku, na důkaz čehož
připojuji vlastnoruční podpisy.

_`q_ 7 '7vBrnè dne 22 llˇ *lllll VBmědne v/ČZ 5. Žć“ H0
Za DP Za KJlVl

k. města Brna.a.s.
inárky. 603 00 Brno
ı' Číslo: 65646

'Ĺ' i; v i; .j
QQQHl v' 'Al/'Čo
. NU ıJ/v ` .

> N f/v v1z`\
1 ^ Lln Ing. Libuše Nívnická

ředitelka

Stránka 4 Z 4




